

Wrocław, 18 lipca 2018 r.

**Instytut im. Jerzego Grotowskiego**

Miejska instytucja kultury

Rynek-Ratusz 27

50-101 Wrocław

**WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU**

**DOT. DOSTAWA WYPOSAŻENIA STAREJ PIEKARNI W ZAKRESIE TEATRALNY SYSTEMU OŚWIETLENIOWEGO, NAGŁOŚNIENIOWEGO, MULTIMEDIALNEGO ORAZ SCENICZNEGO**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych( Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców :

Pytanie 1 :

1. W dokumencie SIWZ (Rozdział- III- Opis-Przedmiotu-Zam0wienia.pdf w poz. 1.46) Zamawiający wyspecyfikował „Mikrofon pojemnościowy komplet 16 szt.- Komplet urządzeń elektroakustycznych” składający się z 3 typów urządzeń A, B ,C:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań SIWZ, dostawę kompletu 16 szt. urządzeń elektroakustycznych składających się z 4 typów urządzeń?

- 4 sztuk przetworników sygnałów fonicznych zasilanych phantomem 48V, paśmie przenoszenia częstotliwości fonicznych nie węższym niż 50Hz-20000Hz z symetrycznym transformatorowym wyjściem opartym o złącze XLR, z przełącznikiem tłumienia sygnału fonicznego,
- 2 sztuk urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w ORZ w punkcie 1.46 jako TYP A,
- 4 sztuk urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w ORZ w punkcie 1.46 jako TYP B,
- 6 sztuk urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w OPZ w punkcie 1.46 jako TYP C.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie uzna takiego rozwiązania za równoważne. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ, w tym zakresie.

Pytani nr 2:



2. W dokumencie SIWZ (Rozdział- III- Opis-Przedmiotu-Zam0wienia.pdf w poz. 1.47) Zamawiający wyspecyfikował „Mikrofon klasyczny komplet 12 szt.- Komplet urządzeń elektroakustycznych” składający się z 6 typów urządzeń A, B, C, D, E, F:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań SIWZ dostawę kompletu 12 szt. urządzeń elektroakustycznych składających się z 7 typów urządzeń? W skład których wchodzi:

- 4 sztuki przetworników sygnałów fonicznych o paśmie przenoszenia częstotliwości fonicznych nie węższym niż 40Hz-20000Hz z symetrycznym transformatorowym wyjściem opartym o złącze XLR, z przełącznikiem tłumienia sygnału fonicznego nie mniejszym niż -10 dB,
- 2 sztuki przetworników sygnałów fonicznych stereo o paśmie przenoszenia częstotliwości fonicznych nie węższym niż 30Hz-20000Hz, wyjścia symetryczne oparte o złącza XLR,
- 1 sztuka przetwornika sygnałów fonicznych stereo, zasilanie Phantom lub bateria z symetrycznymi transformatorowymi wyjściami oparte o złącze XLR, pasmem przenoszenia częstotliwości fonicznych nie węższym niż 25Hz-20000Hz z przełącznikiem tłumienia sygnału fonicznego,
- 1 sztuka urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w OPZ w punkcie 1.47 jako TYP A,
- 1 sztuka urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w OPZ w punkcie 1.47 jako TYP B,
- 2 sztuki urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w OPZ w punkcie 1.47 jako TYP C,
- 1 sztuka urządzeń elektroakustycznych o parametrach technicznych opisanych w OPZ w punkcie 1.47 jako TYP D.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za równoważne z rozwiązaniem zaproponowanym w OPZ, ze względu na fakt, iż otrzyma rozwiązanie technologiczne lepsze niż zaproponowane w OPZ zaakceptuje je. Zamawiający dokonując Opisu przedmiotu zamówienia posługuje się minimalnymi bądź maksymalnymi parametrami, wszelkie rozwiązania lepsze niż zaproponowane będą traktowane jak rozwiązania równoważne, pod warunkiem, iż Wykonawca będzie w stanie wykazać, iż równoważność. Jednocześnie ww. odpowiedź nie wpływa na Opis przedmiotu zamówienia, bowiem Wykonawcy mają prawo zaoferować dostawę zawierającą 6 typów urządzeń.

Pytanie nr 3:

1. W dokumencie SIWZ (Rozdział- III- Opis-Przedmiotu-Zam0wienia.pdf w poz. 1.38) Zamawiający wyspecyfikował „Urządzenie głośnikowe niskotonowe TYP B” o



parametrze „Impedancja nominalna - 4Q”. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań SIWZ dostawę urządzeń głośnikowych o impedancji 8 Q?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za równoważne z rozwiązaniem zaproponowanym w OPZ, ze względu na fakt, iż otrzyma rozwiązanie technologiczne lepsze niż zaproponowane w OPZ zaakceptuje je. Zamawiający dokonując Opisu przedmiotu zamówienia posługuje się minimalnymi bądź maksymalnymi parametrami, wszelkie rozwiązania lepsze niż zaproponowane będą traktowane jak rozwiązania równoważne, pod warunkiem, iż Wykonawca będzie w stanie wykazać, iż równoważność. Jednocześnie ww. odpowiedź nie wpływa na Opis przedmiotu zamówienia, bowiem Wykonawcy mają prawo zaoferować dostawę zawierającą 4 Q.

Pytanie nr 4:

1. Prosimy o wyjaśnienie zapisu zawartego w SIWZ (plik pn. Rozdział-I-SIWZ-Instrukcja-dla- Wykonawców.pdf ) w Art.3 §1 ust. 2 (strona 7) „Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia będzie musiał przeprowadzić również instalacje okablowania w zakresie wymaganym do prawidłowego działania urządzeń oraz wszelkie niezbędne konfiguracje, rozruchy, testy. ” oraz Art.3 §1 ust. 6 w brzmieniu „W ramach realizacji zamówienia Wykonawca będzie zobligowany przeprowadzić Szkolenie od podstaw wskazanych pracowników Zamawiającego (maksymalnie 10 osób) dotyczące obsługi konsol i wszelkich urządzeń technicznych, praktycznego programowania wykorzystywanego w teatrze/operze/balecie oraz obsługi zaoferowanego systemu scenicznego” w kontekście pkt 2
  - a. W związku z podziałem na części, wykonawcę której części (od 1 do 4) dotyczą te w/w wymagania ?
  - b. Wykonawca której części jest zobligowany do wykonania instalacji okablowania gwarantującej kompatybilność i skoordynowanie wszystkich czterech zakresów postępowania ?
  - c. Czy wykonawca jest zobligowany do wykonania instalacji zasilania ? a jeśli tak to:
    - i. czy zasilanie ma być wykonane odrębnie dla każdego zadania ?
    - ii. Czy każdy z czterech systemów ma mieć oddzielny włącznik zasilania ?
    - iii. Czy, jak to się praktykuje, winien być zlokalizowany w jednym miejscu z podziałem na obwody ?
    - iv. Czy okablowanie zasilania ma być stałe czy mobilne ?
  - d. Z opisu przedmiotu zamówienia i z SIWZ wynika, że Zamawiający wymaga integracji i oprogramowania dostarczanego sprzętu. Prosimy o potwierdzenie, że



zamawiający nie dysponuje aktualnie żadnym podobnym sprzętem do sprzętu objętego postępowaniem a jeśli nawet dysponuje - to nie będzie żądał koordynacji jego działania, okablowywania i oprogramowania ze sprzętem objętym postępowaniem.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga jedynie instalacji w zakresie zaproponowanych urządzeń tj. połączenia ich z konsolami, komputerami i innymi elementami dostarczanego systemu. Zamawiający samodzielnie wyposaży pomieszczenia w wszystkie niezbędne instalacje elektryczne i energetyczne, więc nie wymaga żadnych robót bądź dostaw związanych z pracami budowlanymi.

Zaproponowane zapisy, ze względu na swój fakt odnoszenia się do części 1-3, w celu uniknięcia powtórzeń zostały umieszczone pod elementami dotyczącym ogólnego opisu przedmiotu zamówienia.

Szkolenie dotyczy części zamówienia 1 do 3 – Zamawiający wymaga przeszkolenia pracowników, z zaproponowanych rozwiązań technologicznych i urządzeń dostarczanych w ramach realizowanej dostawy.

Zamawiający nie wymaga zapewnienia funkcjonowania i kompatybilności wszystkich części wspólnie. Każdy z Wykonawców dla swojej części ma zapewnić kompatybilność urządzeń, oprogramowania w ramach swojej dostawy. Integracja oprogramowania i sprzętu każdorazowo dotyczy sprzętu i oprogramowania w ramach 1 dostawy.

Zamawiający zwraca uwagę, iż ze względu na ilość urządzeń i oprogramowania dostarczanych w ramach 1 dostawy i różnych możliwych rozwiązań technologicznych, na Wykonawcy ciąży obowiązek aby dostarczone urządzenia nie tylko spełniały wymogi Zamawiającego ale były ze sobą kompatybilne.

Zamawiający nie wymaga koordynacji przez Wykonawcę jednej części koordynacji działań z inną częścią. Każda część zamówienia jest odrębnym przedmiotem.

Pytanie nr 5:

W Art.3 §1 ust. 12 SIWZ zamawiający oświadcza, że: „Zamawiający w przypadku części 4 nie wymaga wykonania montażu poszczególnych elementów.” W związku z tym wnioskujemy o potwierdzenie, że objęty tym zakresem sprzęt tj wciągarki, sterownik nie wymaga montażu, sterowania, jakiegokolwiek instalacji okablowania i sterowania oraz nie jest objęty koniecznością szkolenia personelu zamawiającego w tym zakresie

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca nie jest zobligowany do montażu ww. urządzeń ani szkolenia personelu w tym zakresie. Jednakże przypominają, iż odbiór przedmiotu



dostawy będzie polegał na weryfikacji, czy urządzenia dostarczone w ramach przedmiotu dostawy spełniają wymagania oraz prawidłowo funkcjonuje, w związku z czym należy przewidzieć w ramach działania możliwość montażu próbnego 1 wybranego egzemplarza dostarczanego sprzętu.

Pytanie nr 6:

W kontekście brzmienia w/w Art.3 §1 ust. 12 w którym to punkcie zamawiający nie wymaga wykonania montażu prosimy o wyjaśnienie lub informację gdzie i z wykorzystaniem jakich urządzeń-konstrukcji, wykonawcy poszczególnych zadań będą zobligowani do wykonania obowiązku wynikającego z Art.3 §1 ust. 7 SIWZ: „Sprzęt ma być dostarczony do siedziby Zamawiającego, ustawiony i uruchomiony w miejscu wskazanym przez użytkownika, w sposób umożliwiający natychmiastowe używanie zgodnie z przeznaczeniem”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, iż dla części 1 do 3 (dostaw sprzętu) wymaga montażu (ustawienia, zamontowania) w jego siedzibie w budynku Starej Piekarni, w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania jego tj.: podłączenia do istniejącego systemu zasilania, połączenia z konsolami, komputerami itp. elementami systemu.

Każda z części stanowi odrębny system, w związku z czym urządzenia mają być podłączone, w sposób umożliwiający ich funkcjonalnie w dniu odbioru, bez konieczności dokonywania aktualizacji oprogramowania, wgrywania sterowników itp.

Pytanie nr 7:

Zamawiający w art.4 §1 SIWZ w ust.1 pkt 2 wymaga spełnienia warunku posiadania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Zamawiający określa wartość ubezpieczenia dla każdej części postępowania. Czy wykonawca składający ofertę na więcej niż jedną część jest zobowiązany posiadać ubezpieczenie na najwyższą wartość ubezpieczenia wymaganą przez zamawiającego dla oferowanych części? czy na sumę wymaganych wartości dla poszczególnych części? Np. składając na część 1 i część 4 zamawiający wymaga ubezpieczenia w wysokości 400.000 złotych? czy w łącznej wysokości tj 700.000 złotych?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż nie wymaga sumowania wartości ubezpieczenia. Dla każdej części przedstawił oddzielnie warunki wskazując wyraźnie, ich wartość bez dodatkowych warunków.



Zamawiający informuje, iż weryfikacja spełnienia warunków udziału w postępowaniu następuje dla każdej części odrębnie, w związku z czym nie wymaga od wykonawców łączenia sumy ubezpieczenia, ze względu na fakt składania ofert dla więcej niż 1 części.

Pytanie nr 8:

Zamawiający w art.4 §1 SIWZ w ust.1 pkt 3 (strona 12 SIWZ) wymaga spełnienia warunku wykazania się dostawami. Zamawiający dla części 3 postawił dwa warunki o różnym brzmieniu i zakresie. Prosimy o potwierdzenie postawionych warunków dla zadania/części nr 3 lub sprostowanie

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż dla części 3 nie przedstawił dwóch warunków o różnym brzmieniu ale przedstawił warunek 1, który może zostać spełniony w różny sposób tj. Wykonawca w celu potwierdzenia warunków udziału może wykazać się co najmniej doświadczeniem polegającym na :

- 1) Dostawie systemu projekcji multimedialnych
- 2) Dostawie projektorów multimedialnych
- 3) Rozbudowanie/ modernizacji /instalacji systemu projekcji video
- 4) Rozbudowanie/ modernizacji /instalacji systemu multimedialnych projekcji scenicznych

Każde z zdań o wartości 450 000 złotych brutto.

Konfiguracja zadań może również być różna, taki zabieg pozwala na zwiększeniu ilości podmiotów mogących realizować przedmiotowe zadania, bowiem inni zamawiający różnie nazywają i opisują zakres zadania, a związany on jest z podobnym przedmiotem zamówienia, jaki prezentowany jest z tym postępowaniu.

Pytanie nr 9:

Zamawiający w poz. 1.42 Opisu Przedmiotu Zamówienia opisał „Mikrofon typu mikroport komplet 12 szt.- Komplet urządzeń elektroakustycznych”

Czy zamawiający uzna za spełnienie wymagań SIWZ dostawę 6 kompletów zestawów bezprzewodowych z mikrofonem doręcznym oraz 6 kompletów zestawów bezprzewodowych z urządzeniem typu bodypack spełniających wymagania OPZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za równoważne z rozwiązaniem zaproponowanym w OPZ, ze względu na fakt, iż otrzyma rozwiązanie technologiczne lepsze niż zaproponowane w OPZ zaakceptuje je. Zamawiający dokonując Opisu przedmiotu zamówienia posługuje się minimalnymi bądź maksymalnymi parametrami, wszelkie rozwiązania lepsze niż zaproponowane będą traktowane jak rozwiązania równoważne, pod warunkiem, iż Wykonawca będzie w stanie wykazać, iż równoważność. Jednocześnie ww. odpowiedź nie wpływa na Opis przedmiotu zamówienia, bowiem Wykonawcy mają prawo zaoferować dostawę zawierającą 12 kompletów opisanych w OPZ.



Pytanie nr 10:

Zamawiający w poz. 1.53 opisu przedmiotu zamówienia opisał parametry urządzenia „Odtwarzacz MD 2 szt”

Urządzenie opisane w OPZ zostało wycofane z oferty producenta. Również format odtwarzania minidisc w chwili obecnej przestaje być wspierany przez wielu producentów a co za tym idzie mogą pojawić się problemy w serwisowaniu tych urządzeń.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań dostarczenie odtwarzacza audio o parametrach identycznych z urządzeniem wyspecyfikowanym w pozycji 1.52 OPZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za równoważne z rozwiązaniem zaproponowanym w OPZ, ze względu na fakt, iż otrzyma rozwiązanie technologiczne lepsze niż zaproponowane w OPZ zaakceptuje je. Zamawiający dokonując Opisu przedmiotu zamówienia posługuje się minimalnymi bądź maksymalnymi parametrami, wszelkie rozwiązania lepsze niż zaproponowane będą traktowane jak rozwiązania równoważne, pod warunkiem, iż Wykonawca będzie w stanie wykazać, iż równoważność. Jednocześnie ww. odpowiedź nie wpływa na Opis przedmiotu zamówienia, bowiem Wykonawcy mają prawo zaoferować dostawę zawierającą „Odtwarzacz MD 2 szt”

Z poważaniem

Jarosław Fret

Dyrektor Instytutu